
 

PÉČE O CELÉ TĚLO – NÁVOD K POUŽITÍ 

Model 3896 

Děkujeme, že jste si zakoupili holicí strojek na celé tělo PALMPERFECT®  . Abychom vám zajistili tu 

nejlepší možnou zkušenost s tímto výrobkem, přečtěte si před použitím pečlivě všechny pokyny a 

bezpečnostní opatření. 

VAROVÁNÍ 

Toto zařízení není hračka a není určeno pro použití dětmi nebo na nich a je určeno pouze pro 

použití v domácnosti. Přístroj nepoužívejte, pokud má poškozený nůž nebo řezací jednotku, 

protože může dojít ke zranění. Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření, extrémním 

teplotám nebo zahřátým povrchům. Baterie v tomto výrobku mohou při nesprávném zacházení 

představovat nebezpečí požáru nebo chemického popálení. Nerozebírejte je. Neumisťujte ani 

neskladujte výrobek zapojený do sítě na místech, kde by mohl spadnout nebo být vtažen do 

vany nebo umyvadla. Neumisťujte ani neupouštějte výrobek do vody nebo jiné tekutiny, pokud 

je zapojen do sítě. Nesahejte na výrobek se šňůrou, který spadl do vody. Okamžitě jej odpojte ze 

zásuvky. Napájecí kabel a k němu připojené příslušenství nejsou určeny k ponoření do vody nebo 

k použití ve sprše. Nabíjení nebo používání výrobku při teplotách nižších než 4,5 °C nebo vyšších 

než 35 °C negativně ovlivňuje životnost baterie. Pokud je výrobek vystaven výrazné změně 

teploty, tlaku nebo vlhkosti, nechte jej před použitím 30 minut aklimatizovat. 

VLASTNOSTI PRODUKTU 

1. Holicí strojek na tělo se zakřiveným ostřím 

2. Ochranný kryt 

3. Tlačítko pro vysunutí čepele 

4. Vypínač 

5. Silikonová rukojeť 

6. Kontrolka 

7. Nabíjecí zásuvka 

8. Čistící kartáč 

9. USB kabel 

   



NABÍJENÍ 

1. Zkontrolujte, zda je výrobek vypnutý 

2. Zasuňte malou zástrčku do nabíjecí zásuvky a USB kabel do 5V USB adaptéru ve zdi 

(standartní nabíječka mobilních telefonů) obr.1. S tímto výrobkem nepoužívejte prodlužovací 

kabel. K nabíjení spotřebiče používejte pouze dodaný nabíjecí kabel. 

3. Při nabíjení indikátor zčervená 

4. Červená kontrolka zhasne, když je výrobek po přibližně 2 hodinách plně nabitý. 

5. Po nabití vyjměte adaptér ze zásuvky a vytáhněte malou zástrčku z výrobku 

 

                                   

JAK POUŽÍVAT 

Před použitím vždy zkontrolujte výrobek a veškeré příslušenství. Nepoužívejte výrobek ani žádné 

příslušenství, pokud je poškozené, protože by mohlo dojít ke zranění. 

1. Jedním stisknutím tlačítka zapnutí/vypnutí výrobek zapnete nebo nebo vypnete 

2. Používejte strojek s nástavcem nebo bez něj. Pro citlivá místa použijte komfortní 

nástavec, pro zastřihování delších chloupků použijte nástavec pro zastřihování. 

Nástavec nasadíte tak, že jej umístíte na zahnutou čepel a jemně zatlačíte dolů, 

dokud nezapadne na místo (obr.2) 

3. Lehce přitlačte a začnete holit dlouhými tahy, proti směru růstu chloupků. Ujistěte se, že je 

holící strojek v plném kontaktu s kůží a to tak, že jej položíte naplocho na kůži (obr.3). Holící 

strojek se skvěle hodí k holení nohou, paží, podpaží, oblasti bikin a dalších citlivých částí těla. 

4. Po oholení vypněte holící strojek 

                                                     



Poznámka: Když je výrobek plně nabitý, má provozní dobu až 60 minut. 

 

SKLADOVÁNÍ 

1. Odpojte výrobek 

2. Odpojte kabel od zásuvky a od výrobku. Neobtáčejte šňůru okolo výrobku 

3. Skladujte jej na bezpečném a suchém místě kde nehrozí jeho poškození. 

 

ČISTĚNÍ 

Zařízení vždy čistěte při vypnutém napájení. Zařízení můžete při čištění vystavit tekoucí vodě, ale 

nikdy by nemělo být zcela ponořené. Po opláchnutí otřete čistým, suchým hadříkem. 

Zastřihovací hlavu lze vyjmout a přístroj dále čistit. Chcete-li vyjmout zastřihovací hlavu, opatrně 

uchopte její boční strany a zatlačte na tlačítko pro vysunutí nožů směrem nahoru (obr. 4). 

Chcete-li nasadit zastřihovací hlavu, zarovnejte čepel a zatlačte ji zpět do rukojeti. 

Poznámka: Čepel je křehká. Zacházejte s ní opatrně. Pokud je čepel poškozená, okamžitě ji vyměňte. 

                                                             

 

KONTAKT/ZÁRUKA/PODPORA 

Na zastřihovač Beautytrim se vztahuje záruka na výrobní vady (s výjimkou stříhacích nožů) po 

dobu dvou let od data původního zakoupení. Společnost Borgy CZ a.s. podle svého uvážení a po 

předložení platného dokladu o koupi v záruční době holicí strojek bezplatně opraví nebo vymění. 

Pro pomoc nebo v případě problémů týkajících se výkonu, poškození, výměny břitů, záruky, 

pravidelné údržby nebo zpětné vazby od zákazníků ,kontaktujte prosím prodejce. 

 

 


